COMÉRCIO VAREJISTA PEÇAS E ACESSÓRIOS

seguinte endereço: avenida MARECHAL floriano peixoto
BOQUEIRÃO

u

NOVOS" PARA VEÍCULOS

no
- 7903 Bairro:

HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO: CONFORME LEI MUNICIPAL

Propriedade de: luan muniz do amaral

^.gou a taxa no valor de: R$ 113,96 (cento e treze reais e noventa e seis centavos)

através da GR número: ITAU6645 417570006 200317 113,96C 000708

Alvará válido de 01/01/2017 até. 31/12/2017

SUJEITO A FISCALIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE

Decrlt ° ''“«Aetermina a legislação ambiental prevista na Lei Federal n»9605/98